МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

	ПРИКАЗ

	27.04.2018

	№ 49/1-у

О зачислении в 1-е классы на 2018-2019 учебный год

  В соответствии с Приказом Минобрнауки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» вступившего в силу с 22.04.2014 года, на основании Устава школы и личных заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить с 27.04.2018 года в 1-е классы  на 2018-2019 учебный год
обучающихся
1.	Видяшкин М.
2.	Каскорбаев Е.
3.        Марков И.
4.        Шматков Н.
5.        Емельяненко А.
6.        Барабанщиков А.
7.        Мирошникова А.
8.        Тюкалова Д.
9.        Урюмцев Я.
10.      Демьянов Е.

2. Вывесить Феоктистовой И.В., заместителю директора по УВР, списки обучающихся на доску объявлений на первом этаже.
3. Занести Вдовенко Н.П., секретарю, данные о зачисленных в 1-й класс обучающихся в алфавитные книги.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                       М.Г. Комарова

	Ознакомлены:
_____________ И.В. Феоктистова
_____________ Н.П. Вдовенко

Н.П. Вдовенко
30468